
tesa® Ultra Power Clear opravná páska
Produktové Informace

BNR 56496, 56497

Produktbeskrivning
Neviditelné opravy jsou náročný úkol. Páska tesa® Ultra Power Clear Repairing Tape vás nezklame při žádném
dobrodružství. Představuje pohodlné a diskrétní řešení při lepení plastu nebo skla. Je určená k celé řadě úkolů, např. pro
opravu děr, škvír, mezer a trhlin. Díky silnému lepidlu drží páska výborně i na drsném povrchu nebo na textilu. Díky vysoké
odolnosti proti UV záření a extrémním teplotám se hodí do náročných klimatických podmínek.

Charakteristika
• Průhledná páska pro neviditelné opravy: Vytvořena speciálně pro opravy průhledných předmětů ze skla a plastů
• Vysoká lepicí síla pro spolehlivé držení: Velmi silná lepicí vrstva funguje v různých typech prostředí
• Víceúčelová: Díky silnému lepidlu drží páska výborně i na drsném povrchu nebo na textilu
• Dlouhá výdrž: Dlouho vydrží díky vysoké odolnosti proti otěru
• Šikovná pro venkovní použití: Odolná proti vodě a velmi dobře i proti dalším vlivům počasí a UV záření
• Vysoce flexibilní: Páska se přizpůsobí každému tvaru a objektu
• Snadná manipulace: Snadno se odvíjí a lze ji utrhnout jednou rukou
• Univerzální využití: Lze ji používat venku i uvnitř
• Multifunkční páska: Výborně se hodí pro rychlou a trvalou opravu např. děr, škvír, mezer a trhlin

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE fólie
• Druh lepidla syntetický kaučuk

• Celková tloušťka 170 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 18

/0
4/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Ultra Power Clear opravná páska
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Síla přetržení 35 N/cm
• Baterie v balení ne
• Bez rozpouštědel ano
• Ekologické balení ne
• Hand tearability ano
• Lepicí síla velmi vysoká

přilnavost
• Lze psát ne
• Materiál PE (polyethylen)
• Nebezpečný materiál ne
• Oblast použití Garáž, Automobil,

Doma, Zahrada
• Oblast využití interier a exterier
• Odolnost proti mastnotě ano
• Odolnost proti roztržení ano

• Odolnost proti stárnutí (UV) ano
• Odolnost proti UV záření ano
• Odolnost vůči oděru ano
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ne

• Ozone resistance ano
• Temperature resistance max. 90 °C
• Temperature resistance min. -10 °C
• Teplotní odolnost ano
• Transparentnost velmi dobré
• Vhodné povrchy z většiny umělá

hmota, Sklo, kov, ocel
• Vodotěsná ano
• Vyžaduje baterie ne

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 18

/0
4/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

